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Pytania i odpowiedzi do postepowania:
» Remont drogi gminnej Pozdzenice-Sobki”

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami zamawiajgcy udostepnia, bez
ujawniania zrédfa zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postepowania, a w przypadkach,
o ktérych mowa w art. 280 ust. 2 i 3 Pzp, przekazuje wykonawcom, ktérym udostepnit odpowiednio
SWZ albo opis potrzeb i wymagan.

Pytanie 1:
Wykonawca zobowigzany jest dokonaé wtgczenia w droge powiatowg nr 1922W w miejscowosci

Pozdzenice. Co Zamawiajacy rozumie pod tym pojeciem?

Odpowiedz: Wlot projektowanej drogi gminnej do drogi powiatowej nr 1922E nalezy wykonac
zgodnie z projektem. Zakres powierzchni skrzyzowania uzgodniono z Powiatowym Zarzadem drdg
w Betfchatowie.

Pytanie 2:
W rejonie skrzyzowania z drogg powiatowg w Pozdzenicach Wykonawca wykona przepust drogowy

oraz oznakowanie skrzyzowania z wszystkimi drogami. Jakie oznakowanie przewiduje Zamawiajgcy
w rejonie skrzyzowania? Prosimy o udostepnienie Projektu Statej Organizacji Ruchu.

Odpowiedz: Oznakowanie docelowe skrzyzowan z drogami powiatowymi Wykonawca wykona
zgodnie z opracowang przez niego statg organizacja ruchu w obrebie skrzyzowania w miejscowosci
Pozdzenice.

Elementy przepustu ujeto w przedmiarze robét.

Pytanie 3:
Prosimy o udostepnienie uzgodnien i pozwolen dotyczacych dziatki 176, ktérych wypetnienia wymaga

Zamawiajacy.
OdpowiedZ: Prace w obrebie dziatki 176 nalezy prowadzi¢ zgodnie z zataczong dokumentacja
projektowg oraz przedmiarem.

Pytanie 4:
Gdzie nalezy wykona¢ podbudowe z betonu C 12/15/? Prosimy o udostepnienie rysunku

konstrukcyjnego.

Odpowiedz: Podbudowe z betonu C12/15 nalezy wykona¢ obustronnie przy umocowaniu krawedzi
istniejgcej podbudowy ttuczniowej. Zakres wykonania wg przedmiaru robét /poz. nr 4 przedmiaru/.
Szerokosé obustronna bedzie zmienna i wyrdwnaniem istniejgcych krawedzi podbudowy.

Beton mokry nalezy ukfada¢ w deskowaniu.

Pytanie 5:
Zamawiajgcy do dokumentacji projektowej dotgczyt STWIORB na podbudowe z chudego betonu

(czyli 6-9 MPa). Prosimy o wskazanie miejsca wbudowania.
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wymaga stosowania betonu 6-9 MPa. W projekcie jak i w przedmiarze
nie wystepuje beton 6-9 Mpa.
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